Non ea te uenial formata  
per Don Juan P. outra y lens  
en fauor de Vicenta Borna  
Ceuva de Saome Auuit

Faint, mostly illegible handwritten text in Spanish, likely a notarial record or legal document. The text is written in a cursive script and is significantly faded and obscured by a circular stamp in the center.

De vinctura amilicane  
anata dmi mdc lxxi  
Ego Dono carnis Rosira y lons  
mte villa Sapone habitu gratia  
cum tunc a vobis conuado tra  
do sua quasi habeo vobiscum  
ante Thonabau vobis facit  
Habit. Ecce villa Sapone habitu  
mte a vobis tam huiusmodi  
quam huiusmodi omnes  
illos octuaginta annorum Soli  
los male regni vobis can  
uales vendales et aduales  
quod est anno Soluion los die  
santi Michaelis mensis Sep  
tembris per Joannem Mu  
llor et Blasium Mullor fra  
tros unica Soluione qui po  
sunt sui solimi et quibit me  
cis octuaginta annorum Libra

nom. fam. lictemolo et Sord.  
Tallantes Altorum Centum So-  
libetum. nate fam. licta qui-  
fuerunt nota licti et originaliter  
onorati et dedicati per Andream  
muller agricolam et Josephum  
Soler Confuges Joanni Baptiste  
Douria cum fratre concualis  
recepto per Josephum Carbonell  
nate licti vigesimo quinto octo-  
bris anni millesimi sepecenti-  
mi viginti Septi. Defuncta licti  
tum senuale potinuit Don  
Alfano Douria cura fratre  
bona aenis facto et firmato  
per lictum bon Joannem Bab-  
tista Douria cum fratre bo-  
na aenis recepto per lictum Jo-  
sephum Carbonell nate licti  
mo lictio aequi anni mille.

cimi sepecenti cimi triginti  
bris Gregorata. Sou firmua  
ta fructua. lictia licta licta  
formam comuna licta licti  
lictia licta licta licta  
lictum et lictam potinuit  
lictum senuale licti Don  
Alfano Douria testamento-  
licti licti Don Joanni Bab-  
tista Douria facto et recepto per  
Antoniam Joannem Douria  
nate licti lictum licti licti  
lictio lictum lictum lictum  
sepecenti cimi viginti quinto  
et publicato per lictum nate  
licti viginti primo lictum  
muni Alfano lictum lictum  
senuale potinuit licti licti  
lo Don Joanni Douria et licti  
cum lictum testamento Don  
Alfano Douria recepto per-

Historiam. Dico nota die  
Septima Decembris anni mille  
cimi Septuagesimi quadragiesimi  
octavi hinc autem non bis  
nom. Historiam octuaginta  
omni. Soli non me dicitur  
venerabilem vobis Christi fidei  
Procurator octuaginta omni  
liberatum dicitur me quod om  
nem. Quia et tenentur et  
beneficio minoris proinde et  
nihil boni abque tenentur  
et causa huius venditionis  
et cetera quibus periturus et  
hinc et habentur et accept  
tis et tunc et saltem et proinde  
tunc et proinde et tenentur  
et tenentur vobis Christi fidei  
ma et legali cautione huius  
venerabilis et cetera omnibus  
nisi et quod dicitur et fiat cetera.

Et appropinquata loco  
mole et cetera hinc et  
saltem et fiat loco hinc  
et cetera hinc et saltem et  
cetera hinc et saltem et  
hinc et saltem et

Totes laurionius hinc  
noti et hinc et hinc  
Soli Calceator hinc et hinc  
ne hinc et

et dicitur et cetera

fiat appropinquata loco  
una hinc et hinc et hinc  
proinde hinc et hinc et hinc  
dicitur et omni hinc et hinc  
hinc et hinc et hinc et hinc  
numerosos soluti et quia  
venerabilis hinc et hinc et

Totes hinc et

et dicitur et cetera hinc et  
hinc et hinc et hinc et

1791  
New York  
1791

1791  
New York  
1791

Margas Dot de son  
Margarita Duran

Comptement de l'achat de  
Juan Pedro de Duran  
Margarita